- > У:'. ■ '
ч -

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОИЩДД^^ГИ -Й

ТУРИНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ AI POI1РОМЬ1ШЛЕННОГО |б ш Л Е К С А  И

КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ о б л а с т и

П Р И К А З

0  U t e / r ;v + ' 2015 года

г. Туринск

О внесении изменений в перечень должностей государственной граждан­
ской службы Свердловской области в территориальном отраслевом ис­

полнительном органе государственной власти Свердловской области -  Ту­
ринском управлении агропромышленного комплекса и продовольствия
л/г Г ^ \  !>Д.!Г г  1Г /• ■ N уМинистерства агропромышленного комплекса и продовольствия СверД-/ Т R! • Н 1 ■ |ЛШ ЛГ'Пловскои области при назначении на которые гражданин лри замещении»П 'И?*"’/"' ■ 1КА Г- Г Г - - *  Г j
которых государственные гражданские служащие Свердловской области

обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обяза­
тельствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расхо­

дах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих суп­
руги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом

Туринского управления АПКИП от 03.02.2014 № 26

В соответствии со статьей 8 и 8.1 Федерального закона от 25 декабря
2008 года № 273 ~ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Губернатора
Свердловской области от 05.06. 2013 № 289 -  УГ «Об утверждении перечня
должностей государственной гражданской службы Свердловской области, при
назначении на которые граждане и при замещении которы^’ “государственные
гражданские служащие'’Свердловской области обязаны преДоставлятъ сведения
о доходах, расходах/ об имуществе и обязательствах имущественного1 характе­
ра, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах иму­
щественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
ПРИКАЗЫВАЮ:

' ' ' ' '  ‘ '  r  v • • '  V,  i  С *  И. »  V  * ’ - :  '

1. Внести в перечень должностей государственной гражданской4Службы Сверд­
ловской области в территориальном отраслевом исполнительном^ органе госу­
дарственной власти Свердловской области -  Туринском управлении агропро­
мышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного
комплекса и продовольствия Свердловской области, при назначении на кото­
рые граждане и при замещении которых государственные гражданские служа­
щие Свердловской области, замещающие должности государственной граждан­
ской службы в Туринском управлении АПКиП обязаны предоставлять сведения
о доходах, расхо^ах^ об. имуществе и обязательствах имущест^енШго характе­
ра, а также .сведения о доходах, расходах, об имуществе и,

м. • : own'! -у ч ■.
с;гс> ^ •-; 1 • < ii ix [к
• < - '( л

		2015-03-05T11:07:54+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"